



# Azərbaycan-Türkiyə

## həmrəylik, birlik nümunəsi

**H**ər zaman dostluq, qardaşlıq səviyyəsində olan Türkiyə-Azərbaycan əlaqələri ulu öndər Heydər Əliyevin xalqın xahişi ilə ikinci dəfə hakimiyyətə qayıdırdıqdan sonra yeni inkişaf mərhələsinə qədəm qoydu. Ümummilli liderin "bir millət, iki dövlət" kəlamı isə bu münasibətlərin təməl prinsipi oldu. Azərbaycanın müstəqilliyinin ilk olaraq Türkiyə tərəfindən tanınması və diplomatik münasibətlərin qurulması əsl qardaşlıq və həmrəylik nümunəsi kimi tarixə yazıldı.

Prezidenti Süleyman Dəmirəl arasında şəxsi münasibətlər Azərbaycan-Türkiyə əlaqələrini formalaşdırmışdır. Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanla Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev isə iki ölkə arasında münasibətləri əvvəlcə strateji tərəfdaşlıq, daha sonra isə strateji müttəfiqlik səviyyəsinə qaldırdı. 2010-cu ildə hər iki ölkənin prezidentləri səviyyəsində Yüksək Səviyyəli Strateji Əməkdaşlıq Şurası mexanizminin yaradılması, 2021-ci il iyunun 15-də isə Şuşa Bəyannaməsinin imzalanması iki-tərəfli münasibətləri daha da möhkəmləndirdi və əlaqələri müttəfiqlik səviyyəsinə qaldırdı. Şuşa Bəyannaməsinin hər

iki ölkənin parlamentləri tərəfindən təsdiq edilməsi tarixi hadisəyə çevrildi.

Azərbaycanla Türkiyə arasında dostluq, qardaşlıq, əməkdaşlıq münasibətləri regional sabitliyə, sülhə və rifaha töhfə verir. 44 gün davam edən və Qarabağ torpaqlarının işğaldan azad edilməsi ilə nəticələnən Vətən müharibəsindən sonra Türkiyə Azərbaycanla Ermənistan arasında sülh müqaviləsinin imzalanması, qonşuluq münasibətlərinin qurulması, eyni zamanda Qarabağda infrastruktur layihələrin reallaşdırılması, rifahın yüksəldilməsi, enerji və ticarət xətlərinin funksional hala gətirilməsi və regional əlaqələrin gücləndirilməsi istiq-

mətində səyləri dəstəkləyərək əsl qardaşlıq, dostluq münasibətləri nümayiş etdirir.

Prezident İlham Əliyevin "Türkiyə olan yerdə Azərbaycan var" sözləri iki ölkə arasında birliyin ortaq soykökə, tarixə söykəndiyini, xalqlarımızın ortaq siyasəti, intellektual mədəniyyətdən qidalandığını, liderlər arasında münasibətlərin ümumi maraqlara xidmət etdiyini bir daha sübut edir. Bu əlaqələr yalnız dövlətlər səviyyəsində deyil, həm də xalqlarımız arasında da özünü bariz şəkildə göstərir.

(davamı 5-ci səhifədə)

